ITALWEBER S.p.A Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565 Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it C.F.-P.IVA 00737760157
   Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Foto del prodotto / Product image
Attacco C / Connection C
Attacco W / Connection W

- K  universal notched connection
-
ITALWEBER S.p.A Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565 Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it C.F.-P.IVA 00737760157
   Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
codice IW
IW code
tensione di utilizzo (kV)
operating voltage ( kV)
Colore
Color
conf.
pack.
CC-265-44/132 44 - 132 Rosso/Red 1
CC-265-60/90 60 - 90 Giallo/Yellow 1
CC-265-60/150 60 - 150 Rosso/Red 1
CC-265-90/225 90 - 225 Rosso/Red 1
CC-265-225/420 225 - 420 Rosso/Red 1
Raccomandazioni d’uso
- Il rivelatore non richiede alcuna
manutenzione speciale, ma occorre
tenerlo assolutamente pulito e